
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 5. 2016 (dále jen „smlouva") 

uzavřený mezi smluvními stranami v souladu s článkem X V . odst. 7 smlouvy 

I. S m l u v n í strany 

objednatel: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 
e-mail: 
tel.: 
fax: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ve věcech technických zastupuje objednatele: 

(dále jen „objednatel") 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSC 500 03 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci) 
ředitelem plk. Ing. Františkem Menclem 
frantisek.mencl(g)hkk,izscr.cz  
950 530 220 
495 512 282 
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
4237881/0710 
plk. Mgr. Bohuslav Šlégr, tel.: 950 530 760, 
e-mail: bohuslav.slegr@hkk.izscr.cz, 
Ing. Luboš Marhold, tel. 950 530 764, 
e-mail: lubos,marhold(g)hkk.izscr,cz 

zhotovitel: 

MgA. Kocourek Petr 
sídlo: 
korespondenční adresa: 
IČO: 
DIČ: 
e-mail: 
tel.: 
bankovní spojení 
číslo účtu: 

Bednářská 1025/3, Praha 8 180 00 
U Nádražní lávky 358/5, Praha 8, PSČ 186 00 
63587271 
CZ7012072980 
archofficekocourek(a>email,cz 
736 456 937 
Česká spořitelna, a.s. 
1931536369/0800 

Podnikající fyzická osoba je zapsána v rejstříku ekonomických subjektů (RES) č.j. O-POK-0229-06, ze dne 
16. 3. 2009 
(dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při 
provádění níže uvedeného díla v rámci ujednání ve smlouvě uvedených a v mezích zásad poctivého obchodního 
styku. 

II. Z m ě n a smlouvy 

1. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje novy odstavec 6. ve znění: 

„6. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy tím, že řádně a včas vypracuje (v rámci souboru projektových 
dokumentací) PD ve stupni: 

PD bouracích prací, 

- strana 1 -

http://izscr.cz
mailto:bohuslav.slegr@hkk.izscr.cz


na investiční akci - „Novostavba stanice Jaroměř". Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka 
zhotovitele ze dne 17. 8. 2016." 

2. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje nový odstavec 7. ve znění: 

„7. Projektová dokumentace bouracích prací bude řešit odstranění stávajícího objektu č. p. 170, který leží 
na pozemku pare. č. 239, v katastrálním území Jaroměř (k.ú. č. 657 336) a hrubé terénní úpravy po 
demolici. 

Projektová dokumentace bouracích prací (DEP) 

Součástí předmětu plnění v rámci dokumentace bouracích prací je získání podkladů ke stávajícímu objektu, 
zaměření stávajícího stavu objektu a rampy, průzkum látek a materiálů obsahujících azbestová vlákna, 
zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost (stanoviska a vyjádření vč. podání žádosti na 
stavební úřad Ministerstva vnitra ČR). 

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu PD pro odstranění stavby dle vyhlášky č. 499/2006 
Sb., 501/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména vyhlášky Ministerstva pro 
místí rozvoj č. 62/2013 a č . 63/2013 Sb." 

3. V článku ///. Cena za dílo se doplňuje v odstavci 1. písmeno e) ve znění: 

,,e) Cena za projektovou dokumentaci bouracích prací 

cena bez D P H 96.400,00 Kč 

D P H 21% 20.244,00 Kč 

cena včetně DPH 116.644,00 Kč" 

V článku III. Cena za dílo se poslední věta v odstavci 1 mění takto: 

„Celková cena za předmět díla činí 631.400,00 Kč bez D P H , D P H 21 % 132.594,00 Kč, cena včetně D P H 
763.994,00 Kč (slovy: sedm set šedesát tři tisíc devět set devadesát čtyři korun českých)." 

5. V článku IV. Věcné plnění ve vztahu k termínům realizace a platbám, místo plnění se doplňuje v odstavci  
1. písmeno d) ve znění: 

„IV. 1. d) Termín pro předání projektové dokumentace bouracích prací (DBP) bez stanovisek 
dotčených orgánů státní správy: do 8 týdnů od podpisu tohoto dodatku č. 2." 

III. Z á v ě r e č n á us tanoven í 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změny a vztahují 
se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem č. 2, není-li výslovně sjednáno jinak. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem dodatku č. 2, a že s ním souhlasí. 
Současně prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že j im nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho 
uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých, j imi uvedených údajů a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

- strana 2 -



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha 
bouracích prací. 

Cenová nabídka zpracování projektové dokumentace 

V Hradci Králové dne 1 1* -08- 2016 V Praze dne ....?,k.'M.M§. 

Česká republika 
Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

nábřeží U Přívozu 122/4 
SOO 03 H r a d e c Králové 

IČ: 70 8X 25 25 
C Z - N U T S t O Z O ^ : 

3 

M g A . Pe tr K O C C U T Í £ K 
autor izovaný arch i tek t ČKA na. 0 3 OŤ' 
Seánhtská 3/1025, iao 00 Príih« 8 - l i b c . 
le i . : f . i ^O / 3 6 i r , ' ú 2!..-, 82) 9.-,.. 

I C O : C 2 . .. i, Dl A21/; i j i / J 

-'plk. Ing. František Mencl 
ředitel H Z S Královéhradeckého kraje 

objednatel 

M g A . Petr Kocourek 
izJpvaný architekt ČKA č. 03070 

zJiotovitel 

- strana 3 -



M g A . P e t r K O C O U R E K 
a u t o r i z o v a n ý a r c h i t e k t Č K A 0 3 0 7 0 

CENOVÁ NABÍDKA 
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
BOURACÍCH PRACÍ (ODSTRANĚNÍ OBJEKTU) 

Název a místo stavby: 
Odstranění stávajícího objektu č.pop. 170, HZS Jaroměř, který leží na pozemku parcel, čísla 239, v katastrálním území 
Jaroměř (657 336), při ulici Na valech č.pop. 170, Jakubské předměstí, 551 01 Jaroměř. 

Projektová dokumentace bouracích prací, dále jen " P D " , bude řešit odstranění, demolici stávajícího objektu HZS na 
pozemku parcel, číslo 239, odstranění stávající venkovní mycí rampy včetně ORL na části pozemků parcelních čísel 238/1 a 
238/2 vše v katatstrálním území Jaroměř (657 336) a hrubé terénní úpravy po demolici (vyrovnání pozemku pro hrubé 
zemní těleso) na uvedených pozemcích parcelních čísel. 

Součástí PD bouracích prací bude soupis prací a dodávek (výkaz výměr) a návrh kontrolního rozpočtu. 

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu PD pro odstranění stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 501/2006 Sb.. 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména Vyhlášky M M R č. 62/2013 a č. 63/2013 Sb.. 
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu splatnými ČSN, zákony, vyhláškami a dalšími předpisy požárními, 
hygienickými, bezpečnostními, o ochraně prostředí a zdraví atd.. 

PD pro odstranění stavby bude předána objednateli v tištěné podobě v 2x t ištěném vyhotovení a lx v datové/digitální 
podobě na uvedenou emailovou adresu v tiskovém formátu *.pdf. 

Výkonové fáze zpracování PD bouracích prací: 
výkonová fáze 

01. Získání podkladů k stávajícímu objektu (archiv SÚ Jaroměř) * 

02. Zaměření stávajícího stavu objektu a rampy 

03. Průzkum látek a mater iá lů obsahujících azbestová vlákna 

04. DBP zpracování projektové dokumentace 

05. Inženýrská činnost (stanoviska a vyjádření vč. podání žádosti na SÚ M V ČR) 

06. DZS výkaz výměr, včetně návrhu kontrolního rozpočtu 

cena (bez DPH) 

5. 000,- Kč (bez DPH) 

12. 500,- Kč (bez DPH) 

3. 000,- Kč (bez DPH) 

53. 900,- Kč (bez DPH) 

7. 000,- Kč (bez DPH) 

15. 000,- Kč (bez DPH) 

96. 400,- Kč (bez DPH) 

20. 244,- Kč 
116. 644,- Kč 

Celkem za zpracování PD bouracích prací 

DPH v příslušné sazbě, ve výši 21 % 
Celková cena s DPH za zpracování PD bouracích prací a vydání souhlasu/povolení 
* cena obsahuje správní poplatky a cenu vyhotoveni kopií a tisků původní dokumentace z archivu místně příslušného SÚ. 

Termín zpracování projektové dokumentace bouracích prací je 6. kalendářních týdnů, od podpisu SoD, nebo podpisu 
závazné objednávky. 

V Praze dne 17. 08. 2016 

M g A . Pe t r K O C O U R E K 
autorizovaný architekt ČKA č. 03070 

M g A . P e t r K O C O U R F . K 
autorizovaný architekt Č K A no. O?. 070 
Bednářská 3/1025, 180 00 Praha b Libou 
tel.: -420 736 456 M 2 0 284 8 2 1 999 
e.mail: kocourek@cbox.cz. vMw.architekl-praha.cz  
IČO: 63587271, UIC. CZ 7012072980 

Archi tektonická, projekční a inženýrská kancelář, ... T +420 736 456 937, E a rcho f f i cekocourek@emai l . cz I D D S a h d w p g p 
" , e ht tp: / /s i tes.google.com/si te/mul t ip lancz/ h t tp : / /www.cka.cz/cs/spolupracuj te-s-archi tektem/seznam-archi tektu 

IČ 635 87 271 DIČ C Z 7 0 1 2 0 7 2 9 8 0 
A Bednářská 3 / 1025, 180 00 P r a h a 8 - L ibeň, C Z - C z e c h republ ic 

A O F F I C E u n á d r a ž n í | á v k y 5/353 1 8 6 oo P raha 8 - Karlín, C Z - C z e c h republ ic 
kancelář je zapsána v Rejstříku ekonomických subjektů / R E S / vedeným ČSÚ /MF ČR/, pod č. j . O-POK-0229-06 ze dne 07.06.2006 

v oddíle_ , vložce č. _ , C Z - N A C E 711000, 711100, 711200, 711290 / OKEČ 742000 , 742010 
bankovní spojení Česká spořitelna - Erste Bank a.s., O. P , Rytířská 29, Praha 1, číslo účtu. 1931536369 / 0800, kód banky. 0800 

Česká spořitelna - Erste Bank, a.s., BIC / SWIFT. GIBACZPX, BBAN. 0800 1931 5363 69, IBAN. CZ66 0800 0000 0019 3153 6369 

mailto:kocourek@cbox.cz
http://vMw.architekl-praha.cz
mailto:archofficekocourek@email.cz
http://sites.google.com/site/multiplancz/
http://www.cka.cz/cs/spolupracujte-s-architektem/seznam-architektu

